PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

            EDITAL DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE NINA RODRIGUES Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Nina Rodrigues Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

            EDITAL DE RESULTADO FINAL

ANEXO I:

CARGO: ENFERMEIRO PLANTONISTA

=============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

=============================================================================

DJANILDO SALAZAR VIEIRA                             0001574  17/04/1982  82.50 APROVADO

JANNA TEREZA SOUSA RODRIGUES                        0003324  26/11/1990  82.50 APROVADO

TACIA HELANE DA CONCEICAO BARBOSA                   0020624  21/03/1984  80.00 CLASSIFICADO

WAMSTRONG NEY PONTES COSTA                          0021669  08/04/1988  80.00 CLASSIFICADO

IRVING SOUSA CAMPOS                                 0004870  23/09/1988  80.00 CLASSIFICADO

MARIA RAYANE DA SILVA SALES                         0019211  21/07/1992  75.00 CLASSIFICADO

THAYNARA DIAS BARROS                                0017097  28/07/1994  75.00 CLASSIFICADO

GABRIEL WEMERSON DA SILVA BARRETO                   0006278  18/04/2001  75.00 CLASSIFICADO

LUCIANA NUNES PEREIRA                               0017933  31/07/1990  72.50 CLASSIFICADO

NATALIA LIMA DOS SANTOS                             0023012  21/05/1996  72.50 CLASSIFICADO

FRANCISCO VIEIRA SOUZA                              0004042  25/04/1997  72.50 CLASSIFICADO

JADSON YGOR DUTRA                                   0003484  09/06/1997  72.50 CLASSIFICADO

JOUDEN LIMA CONCEICAO                               0015531  11/07/0982  70.00 CLASSIFICADO

CHARLLES LEONARDO MARINHO E SOUSA                   0004735  07/03/1977  70.00 CLASSIFICADO

ELISMAR DA LUZ                                      0002064  17/05/1978  70.00 CLASSIFICADO

LIANA VIRGINIA SANTOS DA SILVA                      0012746  26/01/1986  70.00 CLASSIFICADO

ARLEISON DE ARAUJO BRITO                            0003538  24/06/1989  70.00 CLASSIFICADO

LUENA RODRIGUES DOS SANTOS                          0003501  27/11/1994  70.00 CLASSIFICADO

HELLEN DE CASSIA ARAUJO NUNES CARLOS                0000705  13/07/1996  70.00 CLASSIFICADO

RUAN PABLO BEZERRA COELHO                           0001056  27/04/2002  70.00 CLASSIFICADO

ALEXANDRE MAGNO FERREIRA DE MESQUITA FILHO          0010998  03/01/1996  67.50 CLASSIFICADO

NATANAEL FERNANDO LEITE SOUZA                       0009318  19/10/1996  67.50 CLASSIFICADO

MAYRA NICACIO SILVEIRA                              0005982  12/07/1999  67.50 CLASSIFICADO

ANA ELLEN RODRIGUES CARVALHO                        0003572  08/06/2001  67.50 CLASSIFICADO

ANNA VITORIA COSTA BARRADAS                         0016734  26/06/2001  67.50 CLASSIFICADO

NAYRA JULIANA TERCEIRO ARAUJO                       0002550  15/06/1987  65.00 CLASSIFICADO

CARLEANDRO COSTA SPINDOLA                           0015084  18/06/1987  65.00 CLASSIFICADO

RANNA LAYSE SOUSA DA SILVA                          0013619  11/03/1988  65.00 CLASSIFICADO

RAIMUNDA NONATA VIEIRA DA SILVA                     0008884  31/08/1989  65.00 CLASSIFICADO

LAIDE DE SOUSA OLIVEIRA                             0002539  23/06/1990  65.00 CLASSIFICADO

MANOEL DE CARVALHO MELO                             0006539  02/04/1996  65.00 CLASSIFICADO

HIGOR JOSE DAMASCENO GUIMARAES                      0017629  03/08/1996  65.00 CLASSIFICADO

LEIDIANA GOMES FROZ                                 0019008  13/09/1981  62.50 CLASSIFICADO

MAURICIO ALVES                                      0002607  22/10/1988  62.50 CLASSIFICADO

TAYNARA FRAZAO DE JESUS                             0012086  17/06/1995  62.50 CLASSIFICADO

ITALO VINICIUS DUTRA                                0003849  04/07/1995  62.50 CLASSIFICADO

LARISSA ALMEIDA CAVALCANTE                          0002458  04/07/1995  62.50 CLASSIFICADO

RAIANA RODRIGUES GOMES                              0010691  07/12/1995  62.50 CLASSIFICADO

TAMAR LIMA GONCALVES                                0021160  13/07/1999  62.50 CLASSIFICADO

IONARA FERREIRA DE SOUSA                            0001540  13/08/2000  62.50 CLASSIFICADO

VALERYA RODRIGUES GOMES                             0017526  20/08/2001  62.50 CLASSIFICADO

NERIZY NAYARA DE MESQUITA SILVA                     0007352  30/08/1983  60.00 CLASSIFICADO

JESSYCA MAYARA DA CONCEICAO SOUZA                   0011718  09/08/1990  60.00 CLASSIFICADO

LUZMAYRE FRAZAO BEZERRA COQUEIRO                    0015125  07/07/1993  60.00 CLASSIFICADO

AMANDA ROBERTA SILVA MUNIZ                          0006774  21/11/1994  60.00 CLASSIFICADO

BRUNA DURAES DAVILA                                 0014918  13/02/1999  60.00 CLASSIFICADO

EDIRENNY DA SILVA LIMA                              0020248  12/06/2003  60.00 CLASSIFICADO

DOINA CARVALHO DUTRA                                0016021  28/02/1965  57.50 CLASSIFICADO

FABIOLA  TRABULSI RODRIGUES                         0019537  14/11/1982  57.50 CLASSIFICADO

SANDRA JULIA SILVA CARVALHO COSTA                   0003168  17/04/1983  57.50 CLASSIFICADO

LUCIANA DE ARAUJO BRAGA                             0017710  28/11/1984  57.50 CLASSIFICADO

SAMUEL RODRIGUES  CONCEICAO                         0019411  24/01/1986  57.50 CLASSIFICADO

ANTONIO POLICARPO DOS SANTOS NETO                   0021556  23/08/1992  57.50 CLASSIFICADO

ANA LUIZA SILVA FERNANDES                           0021508  13/10/1995  57.50 CLASSIFICADO

BRENNA DA SILVA MENDES RODRIGUES                    0004069  18/07/1997  57.50 CLASSIFICADO

FRANCISCA LARISSE DOS SANTOS SILVA                  0004217  04/10/1997  57.50 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

            EDITAL DE RESULTADO FINAL

CAMILLA CHAVES DA SILVA                             0004522  30/08/2001  57.50 CLASSIFICADO

LEANARA GOMES DA SILVA                              0018388  03/01/2002  57.50 CLASSIFICADO

TATIANA PEIXOTO VASCONCELOS CONCEICAO               0021957  06/07/1974  55.00 CLASSIFICADO

KASSIA VYVIANE COSTA BRAGA                          0017675  31/01/1989  55.00 CLASSIFICADO

MARIA CIGRIDIANE BERTILHA SILVA GARRETO             0011655  13/07/1989  55.00 CLASSIFICADO

ISLAYANE LIMA DE ARAUJO                             0019669  29/11/1992  55.00 CLASSIFICADO

ABYGAIL ALVES RIBEIRO SOUSA                         0019443  11/04/1995  55.00 CLASSIFICADO

RAIMARA MARIA DA SILVA SAMINEZ                      0003830  19/08/1995  55.00 CLASSIFICADO

LAURA RAQUEL ALVES DA SILVA                         0003188  23/11/1999  55.00 CLASSIFICADO

JOAO VICTOR ARAUJO LIMA                             0002398  18/06/2000  55.00 CLASSIFICADO

ROBERTA LAINE DA SILVA CONCEICAO                    0002911  05/08/2022  55.00 CLASSIFICADO

AYNOA ALVES DE ARAUJO RIBEIRO                       0014021  29/04/1993  52.50 CLASSIFICADO

AMANDA RAQUEL GARRIDO BARBOSA DA CONCEICAO          0018288  30/04/2002  52.50 CLASSIFICADO

CLEONICE PEREIRA                                    0022023  14/09/1972  50.00 CLASSIFICADO

NAGILLA FERNANDA DOS SANTOS VIANA                   0012302  03/05/1992  50.00 CLASSIFICADO

YNGRID RIBEIRO OLIVEIRA                             0011000  10/09/1997  50.00 CLASSIFICADO

JORDUANE SILVA DIAS                                 0005699  01/03/1999  50.00 CLASSIFICADO

CLARA BEATRIZ NASCIMENTO LIMA                       0013729  02/02/1996  47.50 DESCLASSIFICADO

JORGIANE DA SILVA PEIXOTE SANTOS                    0018383  15/03/1980  45.00 DESCLASSIFICADO

JOELMA CRISTINA SOUSA DA COSTA                      0012553  08/03/1983  45.00 DESCLASSIFICADO

KAMILLA DE AGUIAR PAULO                             0003891  04/08/1990  45.00 DESCLASSIFICADO

EMANUEL ALEXANDRE MOURA DE CARVALHO                 0011896  28/01/1998  45.00 DESCLASSIFICADO

KERLE VANESSA LIMA SANTANA                          0007893  27/09/1988  37.50 DESCLASSIFICADO

MARCELO DE SOUSA TORRES                             0019606  25/05/1989  32.50 DESCLASSIFICADO

JUCIELE ALVES SAMPAIO                               0010425  16/05/1997  32.50 DESCLASSIFICADO